
UCHWAŁA NR LIX/884/23 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651; zm.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2105 oraz z 2022 r. poz. 1265, poz. 2180 i poz. 2707, M. P. z 2022 r. 
poz. 773 i poz. 774) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/673/22 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 942, poz. 5822) w § 2 uchyla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B9AC9F3-6E31-44B4-AE10-A28C62B51EA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


